Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie súťažných pokladov. 


Otázka č. 1: 
Pri oprave pletiva na tenisovom kurte v bloku C sa má použiť pletivo vo výške 4,5 m, pričom stĺpy majú celkovú výšku 4 m. Prosíme o vyjadrenie či trváte na výške pletiva 4,5 m?
Odpoveď č. 1:  
Verejný obstarávateľ požaduje naceniť 4,5m výšky pletiva. 


Otázka č. 2: 
Rozpor medzi predloženou PD a výkazom výmer: blok B počet bránok podľa PD sú 4ks (2Ľ+2P) a vo výkaze výmer sú len 2ks
Odpoveď č. 2:  
Čo sa týka bráničiek, treba určite naceniť 4 ks 


Otázka č. 3: 
Zároveň žiadame o vysvetlenie, v rámci výkazu výmer je uvedená možnosť predkladania ekvivalentných materiálov, nakoľko hárky sú zabezpečené proti vpisovaniu, akou formou Vám máme uviesť ekvivalentné materiály? Vo výkaze výmer ostanú nezmenené a len na samostatný papier Vám uvedieme nami ponúkaný materiál? 
Odpoveď č. 3:  
Verejný obstarávateľ požaduje, aby údaje  vo výkaze výmer ostali nezmenené a len na samostatný papier uvedie uchádzač  ním ponúkaný ekvivalentný materiál.




